

貸借対照表

令和 4年 3月 31日現在

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	3,964,370	3,693,361	271,009
未収金	0	0	0
流動資産合計	3,964,370	3,693,361	271,009
2 固定資産			
基本財産	50,000,000	50,000,000	0
固定資産合計	50,000,000	50,000,000	0
資産合計	53,964,370	53,693,361	271,009
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	0	0	0
預り金	106,899	75,727	31,172
流動負債合計	106,899	75,727	31,172
2 固定負債	0	0	0
固定負債合計	0	0	0
負債合計	106,899	75,727	31,172
III 正味財産の部			
正味財産	53,857,471	53,617,634	239,837
(うち基本金)	50,000,000	50,000,000	0
(うち当期正味財産増加額)	239,837	2,031,514	△ 1,791,677
負債及び正味財産合計	53,964,370	53,693,361	271,009

※当期正味財産増加額は当期収支差額である。

正味財産増減計算書

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月 31日まで

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1 経常増減の部			
(1) 経常収益			
① 基本財産運用益	21,174	21,172	2
② 寄付金収益	0	0	0
③ 指定管理料	24,910,000	24,295,000	615,000
④ 施設利用料金収益	354,660	372,780	△ 18,120
⑤ 事業収益	317,535	426,227	△ 108,692
⑥ 雑入等	20,656	7,513	13,143
⑥ 受託事業収入	220,000	0	220,000
経常収益計	25,844,025	25,122,692	721,333
(2) 経常費用			
① 事業費	3,530,774	1,373,100	2,157,674
② 管理費	22,073,414	21,718,078	355,336
経常費用計	25,604,188	23,091,178	2,513,010
当期経常増減額	239,837	2,031,514	△ 1,791,677
2 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
① 固定資産売却益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
① 固定資産売却損	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	0	0	0
一般正味財産期首残高	53,617,634	51,586,120	2,031,514
一般正味財産期末残高	53,857,471	53,617,634	239,837
II 指定正味財産増減の部			
① 受取補助金等			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	53,857,471	53,617,634	239,837